1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA MODIFICATIVA Nº        AO PROJETO DE LEI Nº 123 de 2015:
Altera-se a redação do Art 15º, inciso IV:
IV – aprovar seu regimento interno, através de voto da maioria simples de seu integrantes e publicá-lo, mediante resolução, no prazo de 120 dias (cento e vinte dias) após aprovação, na imprensa oficial do município;
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 11 de Dezembro de 2015.
VEREADORA DAYANE AMARO COSTA
PSDB
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]